
 

 
Saskaņots: 
PIKC VSIA “Rīgas Tūrisma un 
radošās industrijas tehnikums” 
Direktores vietniece audzināšanas 
darbā  
 
L.Levančuka 
2019.gada “......”......................... 

Apstiprinu:  
PIKC VSIA “Rīgas Tūrisma un 
radošās industrijas tehnikums” 
Izglītojamo pašpārvaldes vadītājs 
 
K.Miežāne  
2019.gada “......”......................... 

 
Konkurss “Ceļojums caur gadsimtiem ”2019 

REGLAMENTS 
 
KONKURSA ORGANIZĒTĀJS  
Konkursu rīko Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums” Izglītojamo pašpārvalde.  

 
KONKURSA MĒRĶIS 
Konkursa mērķis ir veicināt skolas audzēkņu līdzdarbību skolas aktīvajā dzīvē. Izkāpt no savas 
konforta zonas un ieraudzīt sevi citā gaismā. 

 
KONKURSA DALĪBNIEKI 

1. Jebkurš Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma audzēknis  
2. Piedalās audzēkņi jauktā sastāvā. (kursi,dueti,solo u.c) 
3. Piedalās jebkurš izglītojamais,skolotājs 

 
 

KONKURSA PIETEIKUMU IESNIEGŠANA 
1. Komanda jāreģistrē elektroniski sūtot aizpildītu pieteikuma anketu, (pielikumā) elektroniski 

nosūtot to uz e-pastu Izglitojamo.Pasparvalde@rtrit.edu.lv līdz 2019.gada 5.februārim plkst. 
17:00. 

2. Pieteikuma anketā grupai jānorāda atbildīgais skolotājs/-a, grupas numurs, dalībnieku vārdus, 
uzvārdus. Ja Pieteikuma anketā norādītā informācija ir aizpildīta precīzi, organizatori apstiprina 
reģistrāciju, nosūtot informāciju par turpmāko dalību konkursā 2 (divu) darba dienu laikā no 
pieteikuma anketas iesniegšanas dienas uz anketā norādītās kontaktpersonas-pasta adresi. 

3. Organizatoriem ir tiesības pārbaudīt pieteikuma anketā norādītos datus un,nepareizu datu 
uzrādīšanas gadījumā, liegt turpmāku dalību konkursā. 

 
KONKURSA NORISE  
Konkurss norisinās divās kārtās: 

▪ pirmā kārta : 
jāuzstājas 2019.gada 14.februārī 16.00 
priekšnesumu izvērtē kompetenta žūrija 

▪ otrā kārta :  
jāuzstājas 2019.gada 5.martā 16.00  

 
 
Pirmā atlases kārta 

▪ Dalībnieki izvēlās dziesmu pēc savas izvēles. Ir atļautas gan ārzemju, gan pašmāju 
dziedātāju dziesmas. Priekšnesuma garums nedrīkst pārsniegt 5 (piecas) minūtes. 
Priekšnesumu vērtē žūrija pēc noteiktiem kritērijiem: 

➢ Priekšnesuma laiks 
➢ Kvalitāte 

mailto:Izglitojamo.Pasparvalde@rtrit.edu.lv


 

➢ 20 – 30 gadi (Stils: Art Deco) 
➢ Oriģinālums 
➢ Saliedētība 

 
Maksimālais punktu skaits ko dalībnieki var iegūt ir 40 punkti.   

 
Otrā kārta:‘’Ceļojums caur gadsimtiem’’ 

▪  Tiek sniegti divi priekšnesumi,pirmā priekšnesuma dziesma tiek izlozēta , otrā 
priekšnesuma dziesma ir dalībnieka izvēles dziesma. Priekšnesuma garums nedrīkst 
pārsniegt 5 (piecas) minūtes.  
Priekšnesumu vērtē žūrija pēc noteiktiem kritērijiem: 

➢ Priekšnesuma laiks 
➢ Kvalitāte 
➢ Oriģinalite 
➢ Atbilstība izvēlētajam gadam  

 
 
 
Maksimālais punktu skaits ko dalībnieki var iegūt ir 40 punkti.   
DROŠĪBAS NOTEIKUMI 
1. Konkursa norisi organizatori saskaņo ar izglītības iestādes vadību.  
2. Konkurss notiek tikai tādos apstākļos, kas neapdraud Konkursa dalībnieku veselību un drošību. 
3. Konkurss notiek ievērojot ugunsdrošības noteikumus un tehnikuma iekšējas kārtības 

noteikumus. 
NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 
1. Iesniedzot Pieteikuma anketu, Konkursa dalībnieki piekrīt nolikuma noteikumiem. 
2. Konkursa organizatori var veikt izmaiņas jebkurā brīdī konkursa nolikumā, iepriekš 1 (vienu) 

dienu par to brīdinot konkursa dalībniekus. 
3. Papildus informācija par konkursa norisi un noteikumiem: 

 
PIKC VSIA “Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums” 
Izglītojamo pašpārvalde 
e-pasts: Izglitojamo.Pasparvalde@rtrit.edu.lv 

mailto:Izglitojamo.Pasparvalde@rtrit.edu.lv


 

1.Pielikums 
 

Pieteikuma anketa 
PARAUGS 

 

Grupas numurs   

   

Vārds, Uzvārds 
  

   

   

  
  
  

 
 

  
  
  

 
 

  
  
  

 
 

  
  
  

 
 

  
  
  

 
 

  
   

KONTAKTPERSONA –
SKOLOTĀJS/-a Vārds, Uzvārds e-pasts  tālr.nr. 

        

UZMANĪBU! * 

Iesniedzot Pieteikuma anketu, konkursa dalībnieki dod savu piekrišanu nolikuma nosacījumiem.  
 

Piekrītu konkursa nolikuma nosacījumiem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	UZMANĪBU! *

